
RAPPORT DE TESTS FEDERAUX Fédération Française des Sports de Glace 
D'INITIATION 

Cristal de DanseCommission Sportive Nationale de Danse sur Glace 
1er degré à 6- degré 

version du 1510912009 

Club organisateur : VIRY CHATILLON - VIR - O.C.D.V VIRY CHATILLON 

N° de 
licence 

555 

232136 

233295 

232115 

230491 

235057 

232137 

226918 

232597 

233120 

233119 

233946 

216922 

233945 

192466 

223449 

223723 

223129 

223130 

232110 

230494 

230493 

218837 

21148~ 

231983 

232139 

230496 

221356 

22270S 

224063 

231948 

223455 

233627 

Président du Jury Date 

~TÉ"toPhe 18/0312010 

0~e,..­

Nom Prénom 
Date de 

naissance 1er 2",me 

lEl<emple LUCIe Marie Odette 12/0511950 

ADOU EMMA 04/06/2003 OUI 

ALEKANIAN MELISSANDE 14/05/2002 OUI OUI 

ALEXANDRE OCEANE 29/05/2000 OUI OUI 

ANTONIO MANON 06/07/1999 OUI OUI 

BALANGER SARAH 15/0912001 OUI OUI 

BARATIER MELISSA 06/12/2000 OUI OUI 

BEDEL OCEANE 14/09/2002 

BEHAR OCEANE 06/05/2005 OUI 

BOIDE PIERRE-MICHEL 06/05/2004 OUI 

SOlDE RAPHAELLE 15/03/1996 OUI 

BOUCHE ~ - CHLOE 04/09/1998 OUI 

CALSACY VALENTINE 

CANTINI TIPHAINE 11/01/2004 OUI 

CARTIAUX ALEXANDRE 28/12/1999 

CASAS ELISE 02/06/2001 OUI 

CASTAN COLOMBINE 07/1112001 

CECHOWSKI LISA 28/06/1998 

CHAILLOU CAPUCINE 05/05/1998 

CHARLES NAOMIE 10/12/2003 OUI OUI 

CHARPENEL CLOE 12/07/2001 OUI 

CHARPENEL LENA 12/02/2004 OUI 

CHEVRIER EMILIA 25/12/2002 

CHEVRIER KAROL 06/02/2000 

CUSSON EAU CHLOE 28/0912001 OUI OUI 

DANTONNET OCEANE 30/09/1998 OUI OUI 

DELALANDE AMBRE 15/06/1998 OUI OUI 

DEPUILLE MADDIE 15/05/1999 

DEPUILLE NILS 25/08/2002 

DOUCHET ELENA 15/09/2001 

DUBREUIL SABRINA 23/02/2003 OUI OUI 

DUMON MELANIE 22/06/1994 

EDWIGES-OPPON ERYN 12/09/2001 OUI OUI 

3ème 

\lUI 

OUI 

OUI 

OUI 

OUI 

OUI 

OUI 

4ème 5ème 6ème 

"on 

OUI NON 

OUI OUI 
1 

OUI 

OUI OUI 

OUI 

OUI 

OUI NON 

OUI 

OUI OUI 

OUI OUI NON 

OUI 

OUI 

Destinataires 

original à M. COSNUAU LoIc 20, avenue de Tarente 29200 BREST 


photocopie conservée par le club organisateur 

photocopie envoyée au secrétariat du Comité Danse sur Glace de la Ligue 




RAPPORT DE TESTS FEDERAUX Fédération Française des Sports de Glace D'INITIATION 
Cristal de Danse 

Commission Sportive Nationale de Danse sur Glace 1"' degré à 6....• degré 

velSlon du 1510912009 

Club organisateur: VIRY CHATILLON - VIR - O.C.D.V VIRY CHATILLON 

Président du Jury Date
Nom el prénomZ TE Ch'[;.Phe 18/03/2010 

'C~ 
..",. 

N° de ;' 

Nom 
Date de 

licence 
Prénom 

naissance 1er 26me 3ème 

555 r~emple LucIe Mane Odette 12/D5/1950 OUI 

187659 FERNANDEZ TIFFANY 16/08/1997 

219319 FERACCI PAULINE 26/10/2000 OUI 

232595 FLETCHER ELIN 05/09/2000 OUI 

223444 FOFANA MAIMOUNA 16/08/2001 OUI 

222292 GENNAT NOEMIE 10/08/1999 

21570. GIANNONI CARLA 08/04/2004 OUI OUI 

231985 GIVAUDAN MANON 07/01/1999 OUI OUI 

225552 GOLEBIEWSKI LOANA 27/11/2000 OUI 

226920 GOLEBIEWSKI ROMANE 26/0212006 OUI 

231980 GONZALEZ LENA 22/17J2000 OUI OUI 

230131 GROSPERRIN r.AANCN 051OS/2001 OUI OUI 
, 

238220 GUEHI OGOURABLE LYKANE 01110/2003 OUI 

230492 HARROUS VIRGINIE 10/08/2000 OUI OUI 

233626 HIRLAY ALICIA 06/11/2001 OUI 

230130 JARRIGEON STEVE 14/05/2000 OUI OUI 

232117 KASSAMALY ANAYA 01/01/2001 OUI 

232598 KASSAMALY SHAZIA 29/09/1997 OUI 

19255~ KHEDIM KENZA 16/01/1999 OUI 

222242 LAMBIN IRIS 22/01/2003 OUI 

230495 LAMBIN VIRGIL 04/07/2006 OUI 

225734 LARRIEU ADRIEN 10/01/2003 OUI 

223126 LARRIEU ELISE 11/10/2001 OUI OUI 

230327 LARRIEU SARAH 28/03/2005 OUI 

233293 LASSAU OCEANE 16/05/2001 OUI OUI 

231978 LECHAT LUDISIA 31/08/2000 OUI OUI 

235081 LE GOUSSE SOLENE 22/10/1998 OUI OUI 

232112 LEROUX CHARLENE 22/09/1998 OUI OUI 

194186 LUDOSKY LAURYN 01/12/1999 

235060 JACOB LAURE 26/01/2003 OUI 

235059 JACOB NOEMIE 04/08/1999 OUI OUI 

232659 MIESE NOEMIE 10/12/1997 OUI 

229174 MONJARET LISE 28/12/2001 OUI 

219260 MONJARET MARINE 28/12/2001 OUI 

4ème 5ème 

110n 

OUI OUI 

OUI 

1 ' 

OUI 

OUI OUI 

6ème 

OUI 

Destinataires 

original à M. COSNUAU Loïc 20, avenue de Tarente 29200 BREST 


photocopie conservée par le club organisateur 

photocopie envoyée au secrétariat du Comité Danse sur Glace de la Ligue 




RAPPORT DE TESTS FEDERAUX Fédération Française des Sports de Glace D'INITIATION 
Cristal de Danse 

Commission Sportive Nationale de Danse sur Glace 1"' degré à 6- degré 

",,!>Ion du t 5/0912009 

Club organisateur : VIRY CHAnLLON • VIR • O.C.D.V VIRY CHATILLON 

Président du Jury Date
Nom el prénom 

7~e 
18/03/2010 

N" de 
Nom 

Date de 
licence 

Prénom 
naissance 

1
er 

2
ème 3'me 

55< Exemple LllCll? Marie Odette 12/05/1950 OUf 

231979 

220495 

21958~ 

223442 

232116 

231950 

232111 

223128 

230490 

218926 

186758 

227125 

233624 

23597~ 

23597~ 

233122 

205737 

224080 

231982 

233625 

222837 

231947 

231981 

231984 

23213~ 

232136 

MOREAU AGATHE 31/08/1999 OUI 

MULSEN WENDY 21/09/2001 OUI 

NALOUFI MOUHAB 05/01/2000 OUI 

ODLUM MELYNDA 16/09/2003 OUI OUI 

ODLUM MIGUEL 26/12/2005 OUI 

PASCUAL CAROLINE 06/05/2002 OUI OUI 

PASCUAL SOPHIE 29/11/1996 OUI OUI OUI 

PASTRE ORNELLA 14/0112006 OUI 

PENOT CLAIRE 07/11/1998 OUI OUI 

PHAETON STACEY 28/06/2000 

PICHOT MELANIE 23/08/1996 OUI 

PIERROT AURELIA 19/03/2002 OUI 

PIERROT - ' - ­ ---MA!HEO_ 1· 
JJ1111.t2004 _ _ -OUI ­ 1-01.11 

RASOAMANANA CYNTHIA 07/10/1994 OUI 

RASOAMANANA JESSICA 22/09/2002 OUI 

RAYMOND LUC 12/05/1999 OUI OUI OUI 

REGO EMMY 22/09/2001 OUI OUI OUI 

ROQUEPLAN MAEVA 05101/2001 OUI OUI 

SAGETAT SALOME 24/01/2001 OUI OUI 

SANNA LEO 17/06/2002 OUI OUI 

TAN-LUONG-ANN JUUETTE 23/02/2001 OUI OUI OUI 

THEVENON LOUIS 14/11/2003 OUI 

THEVENON PRUNE 11/04/2005 OUI 

VAN-DE-ROSIEREN JULIE 29/10/2002 OUI OUI 

VANG CHRYS 14/10/2003 OUI OUI 

VANG TRINITY 28/07/2000 OUI OUI OUI 

4 
ème 

5
ème 

non 

OUI 

OUI 

OUI 

OUI NON 

OUI OUI 

OUI NON 

6
ème 

OUI 

Destinataires 

original à M. COSNUAU Loïc 20, avenue de Tarente 29200 BREST 


photocopie conservée par le club organisateur 

photocopie envoyée au secrétariat du Comité Danse sur Glace de la Ligue 



